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                             DISTRITO JUDICIAL DE PASTO 
                                          ESCRIBIENTES  

  
   LISTADO DE CONCURSANTES QUE OPCIONARON SEDE  
                                        MARZO DE 2009 

            CATEGORIA TRIBUNAL - CIRCUITO - MUNICIPAL  
    
    
  SECRETARIA SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE PASTO   
ORD CEDULA NOMBRE PUNT 

1 16.780.899 MENA ORTEGA ALVARO EDUARDO 802,33 
2 98.399.972 HERRERA MORENO VLADIMIR ENRIQUE 719,64 
3 36.759.757 MUÑOZ LOPEZ CLAUDIA LORENA 624,02 
4 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 594,02 

    
    
  SECRETARIA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE PASTO  

1 30.721.021 DEJOY TOBAR MARTA ELINA 783,02 
2 98.387.627 DIAZ DELGADO FREDDY ANIBAL 670,24 
3 87.066.114 OBANDO GUERRERO JONATHAN  EDUARDO 667,33 
4 37.122.430 MONTENEGRO PORTILLA MONICA VIVIANA 656,64 
5 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 642,41 
6 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 606,95 
7 87.065.907 GUERRERO TENGANAN ROLANDO VICTOR 510,04 

    
    
  SECRETARIA TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE PASTO (2 CARGOS)  

1 98.399.972 HERRERA MORENO VLADIMIR ENRIQUE 719,64 
2 98.387.627 DIAZ DELGADO FREDDY ANIBAL 670,24 
3 87.066.114 OBANDO GUERRERO JONATHAN  EDUARDO 667,33 
4 37.122.430 MONTENEGRO PORTILLA MONICA VIVIANA 656,64 
5 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 642,41 
6 36.759.757 MUÑOZ LOPEZ CLAUDIA LORENA 624,02 
7 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 606,95 
8 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 594,02 

    
    
  JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE IPIALES  

1 59.816.097 MADROÑERO VILLOTA MARIA TERESA 802,96 
2 30.745.545 JIMENEZ MAHECHA PATRICIA LUCIA 799,98 
3 37.122.430 MONTENEGRO PORTILLA MONICA VIVIANA 681,51 
4 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 631,82 

    
    

  
JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

(2CARGOS)  
1 30.727.695 BOLAÑOS CARO NORMA LEDA 836,89 
2 12.989.961 OBANDO LASSO HECTOR MARTIN 817,87 
3 59.816.097 MADROÑERO VILLOTA MARIA TERESA 802,96 
4 98.390.643 MAIGUAL RIASCOS BYRON HELMER 795,03 
5 27.535.412 CABRERA CORTES RUBIELA DEL SOCORRO 788,03 
6 30.742.318 ROSAS ZAMBRANO AURA ELISA 752,58 
7 98.399.972 HERRERA MORENO VLADIMIR ENRIQUE 744,51 
8 30.740.816 ORDOÑEZ BRAVO SANDRA MERCEDES 685,23 
9 37.122.430 MONTENEGRO PORTILLA MONICA VIVIANA 681,51 

10 12.754.704 HERNANDEZ SARASTY JULIAN DARIO 634,34 
11 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 631,82 
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JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO DE LA UNIÓN 
1 98.388.055 ROSERO MORALES JUAN CARLOS 773,83 
2 37.083.473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 700,67 
3 30.740.816 ORDOÑEZ BRAVO SANDRA MERCEDES 685,23 
4 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 668,89 
5 12.754.704 HERNANDEZ SARASTY JULIAN DARIO 634,34 

    
    
  JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO DE IPIALES  

1 30.745.545 JIMENEZ MAHECHA PATRICIA LUCIA 799,98 
2 98.388.055 ROSERO MORALES JUAN CARLOS 773,83 
3 98.399.972 HERRERA MORENO VLADIMIR ENRIQUE 744,51 
4 37.083.473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 700,67 

    
    
  JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO DE TUMACO  

1 98.387.627 DIAZ DELGADO FREDDY ANIBAL 695,11 
2 98.381.357 MELO RODRIGUEZ CARLOS TOMAS 666,87 

    
    
  JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO DE TUMACO  

1 98.387.627 DIAZ DELGADO FREDDY ANIBAL 695,11 
    
  JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE TUQUERRES  

1 98.390.643 MAIGUAL RIASCOS BYRON HELMER 795,03 
2 27.535.412 CABRERA CORTES RUBIELA DEL SOCORRO 788,03 
3 98.383.516 ROSERO ORTEGA JOSE RICARDO 775,56 
4 30.742.318 ROSAS ZAMBRANO AURA ELISA 752,58 
5 59.794.139 ACOSTA DELGADO MARIA DEL CARMEN 701,00 
6 59.834.764 CHAMORRO HUERTAS SONIA DEL ROSARIO 662,31 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO DE FLIA DEL CIRCUITO DE TUMACO  

1 98.381.357 MELO RODRIGUEZ CARLOS TOMAS 666,87 
    
    
  JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO DE MOCOA  

1 69.055.233 ROSERO CHAVES ANA RAQUEL 689,16 
2 98.388.255 YACELGA SALAZAR DIOGENES ARMANDO 679,20 

    
    
  JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE MOCOA  

1 98.388.255 YACELGA SALAZAR DIOGENES ARMANDO 679,20 
    
    

  
JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE PUERTO 

ASÍS - PUTUMAYO  
1 59.834.764 CHAMORRO HUERTAS SONIA DEL ROSARIO 662,31 
2 36.756.234 LOPEZ GUERRERO FATIMA SOLEDAD 637,34 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MOCOA  
  No opcionaron   
    

  
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO ASÍS 

– PUTUMAYO  
1 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 667,27 
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO PUERTO ASÍS – 

PUTUMAYO  
1 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 667,27 
2 36.756.234 LOPEZ GUERRERO FATIMA SOLEDAD 637,34 

    
    

  
 

JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE CORDOBA  
1 30.745.545 JIMENEZ MAHECHA PATRICIA LUCIA 811,82 
2 98.388.055 ROSERO MORALES JUAN CARLOS 775,74 
3 98.381.357 MELO RODRIGUEZ CARLOS TOMAS 730,41 
4 59.834.764 CHAMORRO HUERTAS SONIA DEL ROSARIO 727,48 
5 37.083.473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 724,21 
6 41.917.022 VARGAS SIERRA MARTHA CECILIA 675,06 
7 1.085.255.434 TORRES MEDICIS LEIDY CAROLINA 650,71 
8 12.978.540 GUERRERO DAVILA LUIS CARLOS 646,42 
9 87.452.643 SOLARTE ROSAS OSCAR AUDELO 630,00 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE SIBUNDOY  

1 98.383.516 ROSERO ORTEGA JOSE RICARDO 775,56 
2 59.794.139 ACOSTA DELGADO MARIA DEL CARMEN 701,00 
3 69.055.233 ROSERO CHAVES ANA RAQUEL 689,16 
4 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 668,89 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE CUMBITAR  
  No opcionaron  
    
  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE CUMBAL  

1 30.742.318 ROSAS ZAMBRANO AURA ELISA 805,98 
2 12.990.931 ROSERO VILLOTA JESUS EDUARDO 730,82 
3 98.381.357 MELO RODRIGUEZ CARLOS TOMAS 730,41 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE LINARES  

1 98.388.055 ROSERO MORALES JUAN CARLOS 775,74 
2 12.990.931 ROSERO VILLOTA JESUS EDUARDO 730,82 
3 98.387.627 DIAZ DELGADO FREDDY ANIBAL 730,06 
4 36.756.234 LOPEZ GUERRERO FATIMA SOLEDAD 660,88 
5 12.978.540 GUERRERO DAVILA LUIS CARLOS 646,42 
6 98.422.458 INSUASTY AGUIRRE EDGAR RODRIGO 598,80 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE ILES  

1 30.742.318 ROSAS ZAMBRANO AURA ELISA 805,98 
2 12.997.466 ENRIQUEZ LEON GUILLERMO JAVIER 797,64 
3 98.390.643 MAIGUAL RIASCOS BYRON HELMER 796,94 
4 12.988.407 ALVAREZ CHAVEZ SILVIO GERMAN 766,42 
5 12.964.328 MARTINEZ NARVAEZ LUIS EDUARDO 752,80 
6 59.834.764 CHAMORRO HUERTAS SONIA DEL ROSARIO 727,48 
7 37.083.473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 724,21 
8 13.017.200 MONTENEGRO CAICEDO JORGE ISAAC 702,46 
9 36.756.234 LOPEZ GUERRERO FATIMA SOLEDAD 660,88 
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  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE FCO PIZARRO  
  no opcionaron  

  

 
 
  

  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE OLAYA HERRERA  
  no opcionaron  

  
 
  

  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE SANTACRUZ  
1 59.794.139 ACOSTA DELGADO MARIA DEL CARMEN 724,54 
2 87.452.661 BASANTE PANTOJA JAIME IVÁN 657,64 
3 87.029.030 CALVACHE GAVIRIA IVAN DARIO 633,86 
4 87.452.643 SOLARTE ROSAS OSCAR AUDELO 630,00 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUPIALES  

1 12.997.466 ENRIQUEZ LEON GUILLERMO JAVIER 797,64 
2 12.988.407 ALVAREZ CHAVEZ SILVIO GERMAN 766,42 
3 59.817.870 CERON VELAZCO MARIBEL 746,60 
4 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 740,58 
5 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 668,40 
6 1.085.255.434 TORRES MEDICIS LEIDY CAROLINA 650,71 
7 98.364.163 VALLEJO AYALA DARIO FERNANDO 649,93 
8 94.513.443 SOLIS URBANO CARLOS ALBERTO 630,73 

    
    
  JUZGADO SEGUNDO PENAL MUNICIPAL DE TUQUERR  

1 27.535.412 CABRERA CORTES RUBIELA DEL SOCORRO 789,94 
2 87.472.325 ZAMBRANO ROSAS EDUIN MIGUEL 773,00 
3 59.817.870 CERON VELAZCO MARIBEL 746,60 
4 27.142.559 MARIN CABRERA FLOR ARACELI 717,88 
5 41.917.022 VARGAS SIERRA MARTHA CECILIA 675,06 
6 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 668,40 
7 87.452.661 BASANTE PANTOJA JAIME IVÁN 657,64 
8 98.364.163 VALLEJO AYALA DARIO FERNANDO 649,93 
9 1.085.255.047 VELASCO ZAMORA CARLOS HERNAN 638,00 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE SAPUYES  

1 30.745.545 JIMENEZ MAHECHA PATRICIA LUCIA 811,82 
2 98.390.643 MAIGUAL RIASCOS BYRON HELMER 796,94 
3 27.535.412 CABRERA CORTES RUBIELA DEL SOCORRO 789,94 
4 12.964.328 MARTINEZ NARVAEZ LUIS EDUARDO 752,80 
5 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 740,58 
6 59.794.139 ACOSTA DELGADO MARIA DEL CARMEN 724,54 
7 27.142.559 MARIN CABRERA FLOR ARACELI 717,88 
8 13.017.200 MONTENEGRO CAICEDO JORGE ISAAC 702,46 
9 12.751.802 LOPEZ DIAZ JONNY ALEXANDER 648,58 

10 94.513.443 SOLIS URBANO CARLOS ALBERTO 630,73 
    
    

  
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MOCOA – 

PUTUMAYO  
1 87.028.994 CUERVO ROMERO ALBERTH ERNESTO 771,74 
2 69.055.233 ROSERO CHAVES ANA RAQUEL 759,59 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE ORITO – PUTUMAYO   

1 87.028.994 CUERVO ROMERO ALBERTH ERNESTO 771,74 
2 98.422.458 INSUASTY AGUIRRE EDGAR RODRIGO 598,80 
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS – 

PUTUMAYO  
1 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 695,70 
2 12.751.802 LOPEZ DIAZ JONNY ALEXANDER 648,58 

    
    

  
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO ASÍS – 

PUTUMAYO  
1 69.055.233 ROSERO CHAVES ANA RAQUEL 759,59 
2 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 695,70 

    
    

  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VALLE DEL GUAMUEZ – 

PUTUMAYO   
1 98.387.627 DIAZ DELGADO FREDDY ANIBAL 730,06 
2 87.029.030 CALVACHE GAVIRIA IVAN DARIO 633,86 

    
    

  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO LEGIZAMO – 
PUTUMAYO 

 
No opcionaron   

    
 


